
   
 

 

Digital opptaksprøve til Faglærar i Musikk 
 

Opptaksprøven er digital og sett saman av musikkopptak og eit skjema for eigenerklæring, der du skildrar dine 

musikalske erfaringar. Er du interessert i faglærarutdanning i musikk? Då kan du allereie no teste dine musikalske 

kunnskapar og ferdigheiter.   

Du kan når som helst sende opptaksprøva. Innsendt materiell vert vurdert fortløpande.   

Innhaldet i den digitale opptaksprøven   

Det skal sendast inn minimum 3 og maksimum 7 opptak (video) av eige spel/direksjon/komposisjon etter nærare 

instruksar i skjemaet. Komposisjonar kan eventuelt dokumenterast ved partitur. Både bredde- og spisskompetanse 

tel positivt med i vurderinga. Ved laptop/produksjon som hovudinstrument ynskjer me at du gjer eit skjermopptak 

medan ein musiserer i eit DAW i sanntid.  

Videoar kan sendast til jonas.olsen(a)hvl.no via www.wetransfer.com eller at du sender oss lenkjer der me kan 

lasta ned/sjå videoane (t.d. Dropbox, Box, YouTube, Google). Det er mogeleg å fylle ut eigenerklæringa fyrst og 

ettersende videoar. Frist for innsending av materiale og eigenerklæring er 25. mai. 

I eigenerklæringa gjer du greie for dine musikalske erfaringar og kompetansar. Fyll ut så grundig som mogeleg. Du 

skal også skrive om din motivasjon for å starte på faglærarutdanninga i musikk ved Høgskulen på Vestlandet. 

Dersom du vil sjå spørsmåla før du sender inn skjemaet, kan du gjere det. Det elektroniske skjemaet for 

eigenerklæring finn du her:   

https://forms.gle/GAQjKMfcUKVtgac69 

Generelle opptakskrav for studiet er:   

- generell studiekompetanse med minimum 35 skulepoeng  

- minimumskarakter 3 i norsk og matematikk er oppfylt, og det   

- innsendte materialet er godkjent   

Dersom spørsmål, kontakt: Jonas Selås Olsen (jonas.olsen(a)hvl.no)   

Merk: 

Me har forståing for at Corona gjer det vanskeleg med samspel, men prøv å gjere så godt du kan med dei 

mogelegheitene du har (backing track, kompe deg sjølv++).   

https://forms.gle/GAQjKMfcUKVtgac69
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